
MBNPP001WXAE

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I. 

Smluvní strany

1. Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ:00294136

DIČ:CZ00294136

Statutární zástupce: starosta Ing. Karel Pačiska 

(dále jen „Kupující'1)

2. ABI-EPG s.r.o.
se sídlem Třebíč, Svatopluka Čecha 379/6, PSČ 674 01 

IČO: 29232449 
DIČ: CZ29232449
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
67349
Statutární zástupce: Josef Chvátal 
Bankovní spojení: ČS 6099693309/0800 

(dále jen „Prodávající")

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, se dohodly na této kupní smlouvě.

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka mycího stroje 

ve výbavě viz příloha č. 1 této smlouvy.

Prodávající zároveň prohlašuje, že předmět kupní smlouvy splňuje veškeré 
požadavky kupujícího.

*MBNPP001WXAE*



Článek III.
Termín dodání a místo dodání

Požadovaný termín dodání a 
montáže:

Do 28.8.2022

Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti kupní smlouvy.

Místo dodání a montáže: Vývařovna

Nádražní 615

Bystřice nad Pernštejnem

Doprava do místa plnění zakázky: zabezpečeno prodávajícím

Článek IV.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v souladu s čl. II této 
smlouvy.

2. Prodávající předá kupujícímu příslušnou dokumentaci včetně návodu k obsluze 
v českém jazyce v tištěné podobě, certifikáty, prohlášení o shodě.

3. Prodávající rovněž provede zaškolení pověřených zaměstnanců kupujícího.

4. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět smlouvy 
bude řádně předán kupujícímu v místě plnění včetně příslušných dokladů a to 
v termínu dle čl. III smlouvy, které se k dodávce vztahují. Přijetí bude potvrzeno 

podpisem předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy činí 1.053.510,70 Kč včetně DPH.

2. Kupní cena předmětu smlouvy je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího (např. dopravné do místa plnění, pojištění a ostatní poplatky 
apod.).

3. Zaplacení kupní ceny bude provedeno na základě prodávajícím vystaveného 
daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený v něm uveden. Lhůta 
splatnosti v délce 14 kalendářních dnů bude uváděna na daňovém dokladu. Za 
den splnění platební povinnosti se považuje den připsání kupní ceny na účet 
kupujícího.

4. Smluvní strany sjednávají povinnost úpravy ceny v souvislosti se změnami 
právních předpisů, které mají vliv na výši ceny, zejména změnu DPH.

5. Konečnou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.



6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad 
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými 
nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném 
daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 

dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) 
s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená 
v bodě 3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 

účet prodávajícího.

Článek VI.
Záruční doby

1. Záruční doba 24 měsíců při provádění pravidelných ročních prohlídek (tyto prohlídky 

jsou hrazeny provozovatelem)

Článek VII.
Smluvní sankce

1. V případě, že prodávající nedodrží termín dodávky dle čl. III. této smlouvy, má 

kupující právo na smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den 

prodlení.

2. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle č. V této smlouvy, má 

prodávající právo požadovat úrok z prodlení ve výši dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku.

3. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobenou porušením 
smluvních povinností druhou stranou. Toto právo není dotčeno úhradou 

smluvních pokut a úroků z prodlení.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 

podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém 
jejím obsahu, že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla 

podepsána v tísni ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů právního řádu České



republiky.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění předchozích předpisů :

Rozhodnuto orgánem obce: zastupitelstvem města.

Datum jednání a číslo usnesení: č.j. 22-07-16 ze dne 17.5.2022

IfrC' Ha  bis V Třebíči dne: ZT'r' %Bt'1V Bystřici nad Pernštejnem dne:

ABi-EPG s.r.o.
Svatopluka Čecha 379/6

©2

I 674 01 Třebíč n
JČ: 29232449 DIČ: CZg9?3gÁjto

//
:

za kupujícího/ za prodávajícího 
Josef Chvátal/

/



Příloha č.1

Elektrické multifunkční zařízení s automatickým zdvihem košů

JIPA INTERNATIONAL JIPA JUMP 151 F

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Objem min.: 150 litrů dle DIN 18857 
Kapacita GN: GN 3/1 

Rozměr dna max.: 1071 x 580 mm 
Hloubka vany: 280 mm 

Užitná plocha: 63 dm2
Zástavbový prostor zařízení: 1707x 850 x 1030 mm (rozměr zařízení včetně prostoru 

nutného pro instalaci)
Celkový instalovaný příkon max.: 36,9 kW
Napětí: 3 N AC 400 V
Jištění: 3 x 50 A
Váha: 560 kg
Přívod studené vody R3/4
Odpad vody DN - 50

VARNÉ REŽIMY:
Vaření, intenzívní a šetrné, smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, 
grilování, restování, opékání, konfitování, úprava sous - vide (vaření ve vakuu při 
konstantní nízké teplotě). Rozsah teplot: 30 °C až 250 °C

OVLÁDACÍ PANEL:
Automatický a manuální režim úpravy pokrmů, dotyková barevná 10“ obrazovka s 

vysokým rozlišením a intuitivním ovládáním, kompletní ovládání v českém jazyce, 
možnost nastavení jazyka ovládání, možnost uložení vlastních programů, paměť pro 

320 programů o 25 krocích, zobrazování průběhu úprav na displeji, přesné 
senzorické měření teplot, indikace nastavených a skutečných hodnot, zobrazení 
poruchových hlášení na displeji, technické a servisní informace, tlačítko Zapnutí / 
Vypnutí, krytí displeje IPX5

KONSTRUKCE:
Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mm, 
materiál vany AISI 316, dno s oboustranným svárem , dvojité robustní izolované víko 

s motorickým zdvihem, bezpečnostní proces spouštění zabraňující úrazu, odvod 

nadbytečné páry otvorem ve středu víka. Systém vytápění pomocí celoplošných 

nerezových topných těles.

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
Automatický systém napouštění vany - dávkování vody s přesností na 1 dcl, 
elektrické vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí (2 rychlosti, rychlost na 

vyprázdnění pokrmů, rychlost na čistění a údržbu), bez trhavých pohybů i při 
maximálním naplnění, Osa sklápění umožňuje vyklopení vany pro kompletní 
vyprázdnění pánve, mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezové oceli,



vícebodová sonda pro měření teploty jádra suroviny, odložený start, integrovaný 

odpad ve dně vany pánve s elektrickým uzávěrem, automatický zdvih košů - včetně 

možnosti vaření v koších i se zavřeným víkem, samostatný motor pro zdvih košů, 
automatická senzorová signalizace zavěšení ramene pro automatický zdvih košů, 
.samostatný motor pro zdvih košů, dosažení teploty 180 °C z pokojové teploty za 

max. 4 minuty, integrovaná zásuvka 230 V /16 A, USB konektor, integrovaná sprcha 

s automatickým navíjením. HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických 

kontrolních bodů), paměť pro 300 posledních procesů. Možnost vaření bez dozoru.

TECHNICKÁ NADSTAVBA:
Servisní přístup z přední části stroje, jednoduše výsuvný panel elektrické výzbroje v 

pravé noze, umožňující sestavení více pánví do bloku bez mezer, centrální připojení 
vody, odpadu a elektřiny na stěnu i do podlahy, provedení pro umístění na soklu, 
možno i CNS, stavitelné robustní nohy s rektifikací, Certifikační značka CE, TUV- 
SUD


